年  月  日

開 成 町 長 様

（申請者）

住 所

氏 名

開発行為に関する公共施設の同意協議について

 下記区域における開発行為について都市計画法第 32 条の規定に基づく公共施設に関する同意

及び協議について次のとおり申請します。

１ 土地の所在地 神奈川県足柄上郡開成町

２ 開発区域の面積                 平方メートル

３ 公共施設の種類  道路 ・ 水路 ・ その他（            ）

※主な添付書類

 位置図、区域図、確定測量図写し、求積図、公共施設新旧対照図、現況平面図、

 造成計画平面図、断面図、（土地利用計画）、道路縦断図、

給水・排水施設平面図、給水・排水施設縦断面図、構造図、擁壁の断面図 等